PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2020                                                                                      № 199
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район

от 31 июля 2015 года № 277 «Об утверждении Порядка

разработки, формирования, утверждения и реализации
муниципальных программ муниципального образования
Белоглинский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоглинский район,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 31 июля 2015 года № 277 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Белоглинский район» изменения, изложив приложение № 3 к постановлению «Состав Совета по муниципальным программам при главе муниципального образования Белоглинский район»           в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу подпункт 1.5. пункта 1 постановления                   администрации муниципального образования Белоглинский район  от  22 мая 2017 года  № 216  "О внесении изменений в постановление администрации                   муниципального образования Белоглинский район от 31 июля 2015 года № 277 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Белоглинский район»".

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белоглинский район

              А.Н. Коклин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Белоглинский район
от 15.05.2020 № 199
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 31.07.2015 № 277
(в редакции постановления

от 15.05.2020 № 199)

СОСТАВ

Совета по муниципальным программам при главе муниципального образования Белоглинский район
Глава муниципального образования Белоглинский район, председатель комиссии;

первый заместитель главы муниципального образования Белоглинский район по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;
начальник отдела экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования Белоглинский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
заместитель главы муниципального образования Белоглинский район          по вопросам транспорта, связи, дорог, строительства и ЖКХ;

 заместитель главы муниципального образования Белоглинский район по социальным вопросам;
заместитель главы муниципального образования Белоглинский район;
заместитель главы муниципального образования Белоглинский район по вопросам АПК и землепользования, начальник управления сельского хозяйства;

заместитель главы муниципального образования Белоглинский район, начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами;
заместитель главы муниципального образования Белоглинский район по делам казачества;

начальник финансового управления администрации муниципального        образования Белоглинский район;

начальник управления образования администрации муниципального                образования.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Белоглинский район                                                                         И.В. Наумецкая

2